
Fra: Arne Helgesen 
Sendt: torsdag 15. september 2016 11.17 
Til: 'Finn Harald Hollevik' 
Kopi: Siril Therese Sylta; Grethe Elin Mjelde; Terese Folgerø 
Emne: SV: Utslipp Ådneviken. 
 
Vi har mottatt din melding og vil sjølvsagt behandle denne. Du vil motta tilbakemelding. 
 Lindås kommune tar dette på alvor, eg har vert i kontakt med byggesak og miljøretta helsevern i denne 
saken. Og som eg har meldt tilbake til deg fleire gonger er det viktig at det som bur i området melder frå, 
dersom det er farge på vatnet som kjem ut i sjø, nedafor fabrikk, eller at ein registrere at det flyt noko 
oppå vatnet.  
Ved tidlegare henvendelser der eg har fått det dokumentert, har eg straks tatt dette opp med 
Rognaldsen, det er arkivført og kan dokumenterast. 
 
Har skrevet kommentar på din mail  
 
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Finn Harald Hollevik [mailto:finnhollevik@gmail.com]  
Sendt: torsdag 15. september 2016 09.27 
Til: Arne Helgesen 
Emne: Utslipp Ådneviken. 
 
Jeg viser til diverse mailer, MMS og  telefonsamtaler senest 8. 
september vedr. utslipp og forurensing fra Rognaldsen Bakeri. I samtalen 8. sept. forklarte De at 
utslippet var vann fra drening, litt fra en bekk, osv. Vi som ser dette hver dag kan ikke forstå at dette er 
rett.  Det kommer i rør og bobler opp.Utslipp og forurensing i Lindås-osene er forbudt. I fjæren i 
Ådneviken kommer det ut to naturlige bekker.Her er ikke forurensing.   
 
Komentar: I tlf. samtale sa eg at det kan væra overvatn fra området v. fabrikk parkeringsplass overvann 
fra tak nedløp osv. og ev. bekk som kan vera lagt i rør. Veit at de kjem ut fleire rør nedafor fabrikken i 
Ådnevik, eit av desse røra er overvatn, men på grunn av at dette er eit gamalt anlegg, har eg ikkje full 
oversikt over kva som er ført inn på denne overvannsledningen. 
,, 
I kveld var jeg og en nabo borte bak fabrikken. (Den siden som vender mot Ådneviken). Til vår store 
forskrekkelse ser vi at stien langs bygget er våt og sleip av fett og noe ekkelt grønt som renner på bakken.  
Dette kommer fra et basseng ca 1,5 m x 1,5 m i betong hvor det kommer ekkelt vann inn via rør fra 
fabrikken, og avløpet er over kanten og ut på marken og videre ned mot Ådneviken.   
 
Komentar: Ser av bildene dine at dette ikkje ser fint ut, dersom det renn vatn her heile tida, vil det 
medføre algevekst, og sleip grønske. Dersom det er fett i tillegg til grønske og algevekst, er dette 
sjølvsagt svært alvorleg. 
 
Jeg sender en video og bilder til din mobiltelefon.  Der fremkommer også hvilken mengde som går over 
kanten og hvordan det ser ut. 
 
Vi naboer forlanger at Lindås kommune nå tar dette på alvor.  Å ta en telefon til Rognaldsen Bakeri er 
ikke løsningen.  Dere må gå på uanmeldt kontroll og se hva som foregår på stedet.  Dette kan umulig 

mailto:finnhollevik@gmail.com


være lovlig. Vi har også snakket med dere om at vi naboer skal ta vannprøver.  Det kan umulig være vår 
plikt, men kommunen's.  
 
Komentar: Lindås Kommune har vel ikkje gitt melding om at innbyggere i Ådnevik skal ta prøver, da du 
snakka med meg på tlf. 08.09. sa du at de kanskje ville gjera det. Men eg har heile tida sagt at det kan 
vera mulig at Grethe Elin Mjelde hjå miljøretta helsevern kan ta prøver, dersom det er mistanke om at 
det er noko ulovleg utslepp i Ådnevik.   
 
Vi forventer å høre fra Dere hva som skjer. 
 
Med hilsen 
Finn Harald Hollevik (på vegne av naboer). 
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